
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 19.10.2022г.    г. Тайшет     №905 
 
О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом главы 
Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Бушкова Ю.В., начальника ОВО по Тайшетскому району 
филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 
Российской Федерации по Иркутской области» о награждении Почетной грамотой главы 
Тайшетского городского поселения: 

старшего сержанта полиции Мельника Андрея Сергеевича, полицейского 
(водитель) взвода полиции Отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области»; 

сержанта полиции Демиденко Михаила Николаевича, полицейского (водитель) 
взвода полиции Отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области»; 

Обуховой Галины Геннадьевны, психолога направления морально-
психологического обеспечения группы кадров Отдела вневедомственной охраны – 
филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по 
Иркутской области»; 

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

майора полиции Антонова Алексея Александровича, главного специалиста пункта 
централизованной охраны Отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области»; 

старшего лейтенанта полиции Ложкина Сергея Николаевича, инспектора 
направления охраны объектов подлежащих обязательной охране Отдела 
вневедомственной охраны - филиала Федерального государственного казенного 
учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 
Российской Федерации по Иркутской области»;  

за профессионализм, высокие показатели в служебной деятельности и в связи с 
празднованием 70-й годовщины со дня образования вневедомственной охраны, 
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 02 декабря 
2021 года №261 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское  
городское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Положением 
«О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», утвержденными постановлением главы Тайшетского городского 
поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 



П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:  
старшего сержанта полиции Мельника Андрея Сергеевича, полицейского 

(водитель) взвода полиции Отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области»; 

сержанта полиции Демиденко Михаила Николаевича, полицейского (водитель) 
взвода полиции Отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области»; 

Обухову Галину Геннадьевну, психолога направления морально-психологического 
обеспечения группы кадров Отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области». 

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

майора полиции Антонова Алексея Александровича, главного специалиста пункта 
централизованной охраны Отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области»; 

старшего лейтенанта полиции Ложкина Сергея Николаевича, инспектора 
направления охраны объектов подлежащих обязательной охране Отдела 
вневедомственной охраны - филиала Федерального государственного казенного 
учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 
Российской Федерации по Иркутской области»;  

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского 
поселения  (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию, награжденным Почетной 
грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому, за счет 
средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете 
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий. 

4. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
          А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
тел. 2-01-71 


